condiooes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. Em razéo do entabulado no item 4.1 da Cléusula Quarta do
Contrato fica prorrogado a vigéncia do contrato de 04/01/2026 a
03/01/2027.

1.2. O valor global do contrato permanece inalterado no montante
de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), conforme o Primeiro Termo
Aditivo, mantendo-se a forma de pagamento conforme avengado no
item 2.1.1 da Cléusula Segunda do Contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAQAO

2.1. Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condigoes
anteriormente avenoadas no Contrato Administrativo n.° 005/2024, e